59 2017年6月6日 2017-058 2016年度股东大会决议公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

60 2017年6月7日 2017-059 关于公司股东股份质押的公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

61 2017年6月9日 2017-060 关于公司股东股份质押的公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

62 2017年6月9日 2017-061
关于完成工商变更登记及修订《公司章程》

的公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

63 2017年6月14日 2017-062 关于公司股东股份质押的公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

64 2017年6月28日 2017-063
关于收到《中国证监会行政许可项目审查一

次反馈意见通知书》的公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

65 2017年6月29日 2017-064 2016年年度权益分派实施公告

《中国证券报》、《证券日报》、《证券

时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）

韵达控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

2017年6月22日，公司就全资子公司韵达货运增资事宜做出如下股东决定：同意韵达货运以资本公积

金2,943.4254万元转增注册资本，转增后注册资本变更为10,000万元，公司仍持有韵达货运100%股权。根

据《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关法律法规的要求，本次韵达货运增资事宜尚未

达到上市公司信息披露的标准，且无需提交公司董事会/股东大会审议。2017年6月27日，韵达货运完成工

商变更登记手续，取得了统一社会信用代码为91310118631556216J的营业执照。

韵达控股股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 915,165,794 90.28% 879,333   17,266,822 18,146,155 933,311,949 91.99%

3、其他内资持股 915,165,794 90.28% 879,333   17,266,822 18,146,155 933,311,949 91.99%

其中：境内法人持股 807,961,453 79.71%   807,961,453 79.64%

   境内自然人持股 107,204,341 10.57% 879,333   17,266,822 18,146,155 125,350,496 12.35%

二、无限售条件股份 98,479,537 9.72%   -17,266,822 -17,266,822 81,212,715 8.01%

1、人民币普通股 98,479,537 9.72%   -17,266,822 -17,266,822 81,212,715 8.01%

三、股份总数 1,013,645,331 100.00% 879,333   879,333 1,014,524,664 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、因公司于2016年12月完成重大资产重组，为适应重大资产重组后公司运营需要、保护公司股东利益，公司于2017

年1月10日和11日相继完成董事、监事和高级管理人员换届改选工作，公司原有的董事、监事和高级管理人员离任，上表中

境内自然人持股变动主要系根据《公司法》、《证券法》及深圳证券交易所相关法律法规规定，公司离任董事、监事及高级

管理人员持股锁定所致。

2、报告期内，因公司实施的第一期限制性股票股权激励首次授予已经完成，新增股权激励限售股总计 879,333 股于 2017

年 5 月 23 日上市，公司总股本由 1,013,645,331 股变更为 1,014,524,664 股。

3、另外，公司2016年度利润分配和资本公积金转增股本已于2017年7月实施完毕，转增前公司总股本为1,014,524,664